
UCHWAŁA NR XLVIII/340/22 
RADY GMINY MEŁGIEW 

z dnia 30 listopada 2022 r. 

w sprawie nadania nazwy drodze wewnętrznej w miejscowości Krępiec 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2022 r., 
poz. 559 z późn. zm.) oraz art. 8 ust.1a ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2022 r., 
poz. 1693 z późn. zm.) Rada Gminy Mełgiew uchwala co następuje: 

§ 1. Nadaje się drodze wewnętrznej w miejscowości Krępiec w granicach działki ewidencyjnej nr 1131/2, za 
zgodą właścicieli nazwę – ulica Słoneczna. 

§ 2. Przebieg i usytuowanie ulicy wymienionej w § 1 przedstawia załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mełgiew. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Lubelskiego.            
              
     

 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

Janusz Zbigniew Oleszek 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 525AAFD7-1578-488E-B2F9-3E23C0A25909. Podpisany Strona 1 z 2



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 525AAFD7-1578-488E-B2F9-3E23C0A25909. Podpisany Strona 2 z 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1

		2022-12-06T11:08:23+0100




